平成 30 年 8月 1 日

各 位

会 社 名  株式会社ジャストプランニング

代表者名  代表取締役社長 山本 望

  （コード：4287、JASDAQ）

問合せ先  取締役     佐久間 宏

  （TEL．03－3730－1041）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 8月 1日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役及び取締役の異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

平成 30年 8月 1日発表の「当社元代表取締役による不正行為について」に記載のとおり、当
社元代表取締役鈴木崇宏による当社連結子会社 JP パワ－での不正行為が判明したため、本日の取締

役会にて鈴木崇宏を当社代表取締役から解任し、鈴木崇宏に対して刑事告訴の手続きをとることを

決定いたしました。これに伴い、経営体制の刷新を図るため、新たに山本望を代表取締役に選任い

たしました。なお、鈴木崇宏より本日付け当社取締役の辞任届を受理しております。

２． 代表取締役の異動（平成 30 年 8 月 1日付）

（1） 新任

     氏 名 新 役 職     旧 役 職

 山本 望 代表取締役社長 取締役副社長

（2） 解任

氏 名 新 役 職     旧 役 職

鈴木 崇宏       ― 代表取締役社長

３． 取締役の異動（平成 30年 8 月 1日付）
（1） 辞任

氏 名 新 役 職     旧 役 職

鈴木 崇宏       ― 代表取締役社長

４．新任代表取締役の略歴
別紙のとおり

                                   以上

別紙

新任代表取締役の略歴

 氏名 山本 望（やまもと のぞむ）
 生年月日 昭和 40年 1月 1日
 経歴 昭和 60年 4月 株式会社システマ－ズ入社
    昭和 61年 9月 N&Cソフトウェア株式会社入社
    平成 5年 3月  セイコー電子工業株式会社入社
    平成 13年 12月 当社入社
    平成 18年 4月 当社情報システム部長就任
    平成 19年 4月 当社取締役就任
    平成 23年 4月 当社取締役副社長就任
    平成 30年 2月 プットメニュ－株式会社代表取締役社長就任（現任）

  所有株式数 135,000 株